
Magistrát města Ostravy 
Prokešovo nám. 1803/8 
729 30 Ostrava 

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

::l .:t:irr:i `.o CJ ,`r'v t t,•~ 
- n<ibDl' 1:7f~Il1i"I1i1(: L111Q\•-1' -.: 

fpt^.al

.; .  ~~l ó
II 
I 05 -- 06- 1023 Í 

• ~ ,JAA r~'IL::~i:•/ PUCLY A 

LISYU '1 ' 

I I

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
žádám o poskytnutí následujících informací, týkající se pozemků parc. č. , parc. Č. , parc. 
Č. , parc. č.  a parc. č. , vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to: 

1) Zda byla podána k Magistrátu města Ostravy žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby, žádost 
o vydání územního souhlasu, žádost o vydání společného územního řízení a stavebního řízení nebo 
podáno oznámení společného územního souhlasu a souhlasu s provedením ohlášeného stavebního 

záměru, která má být umístěna na pozemku či pozemcích parc. Č. , parc. Č. , parc. Č. 
, parc. Č.  a parc. Č. , vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, zapsaných na LV. Č. 

pro k.ú. Ostravice 1, a to v období od 1.1.2022 do dne podání této žádosti. Předmětem 
stavebního záměru, jak lze zjistit z veřejných zdrojů, má být výstavba bytového domu U Staré 
elektrárny. Pro účely této žádosti je však název stavby pouze doplňující informací. 

2) Byla-li žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby, žádost o vydání územního souhlasu, žádost o 
vydání společného územního řízení a stavebního řízení nebo podáno oznámení společného územního 
souhlasu a souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru na pozemcích či jen některém 
z pozemků uvedených v odst. 1 této žádosti ve výše uvedeném období podána, žádám o sdělení, zda 
již bylo oznámeno zahájeni některých z uvedených řízení, jejichž zahájení se oznamují. 

3) Bylo-li již některé z výše uvedených řízení oznámeno a došlo stavebním úřadem k jeho přerušení 
nebo zastavení, žádám o sdělení důvodů, pro které tomu tak bylo. Pokud došlo žadatelem ke zpětvzetí 
podané některé z výše uvedených žádostí nebo oznámení společného územního souhlasu a souhlasu s 
provedením ohlášeného stavebního záměru, žádám sdělení data, kdy byla žádost vzata zpět. 

4) Pro případ, že již bylo některé z výše uvedených rozhodnutí vydáno nebo byl vydán společný 
územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru na pozemcích či jen některém z 
pozemků uvedených v odst. 1 této žádosti, a to v období od 1.1.2022 do dne podání této žádosti, 
žádám o poskytnutí kopie tohoto rozhodnutí. 

Vzhledem k tomu, že období, v němž mohou nebo jsou výše zmíněná řízení vedena, dosud 
nepodléhají skartačním lhůtám a jsou vedena v elektronické podobě, není s poskytnutím informací 
spojeno jejich žádné rozsáhlé vyhledávání. 

Uvedené informace a kopie požadovaných dokumentů zašlete na emailovou 
adresu

Děkuji za poskytnutí informací. 

S pozdravem 



ěstr~3L měáé;? Ostravy 

odbor územního pEánlD'dár•.i `c? Stavebi1ího řádu 

Vaše značka: 
Ze dne: 
Č. J.: 
Sp. zn.: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 
Datum: 

06.06, .2023 

SMO/359113/ÚPaSŘ/
S-SMO/3 50199/23/ÚPaSŘ/2 

9,6.2023 

IIII91I~i1~ ~IIIIf III 
smoves891886ef 

iic IIBII 

Pf~rskytf~ut r ce p:.,d8._, ~~k če 1(~I6l°99 i ~E~o9 ® SV~~E~c•~~r~é přós p~ 
k h~formacĎ~9 v p®z,1ě' šícl

Magistrát města Ostravy, odbor územního plánovaní a stavebního řádu (dále jen „magistrát"), obdržel 
dne 6.6.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon Č. 106/1999 Sb.") týkající se 
pozemků parc.č. , a  v k.ú. Slezská Ostrava. Konkrétně jste požádal 
o poskytnutí těchto informací (citace): 

1) Zda byla podána k Magistrátu města Ostravy žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby, 
žádost o vydání územního souhlasu, žádost o vydání společného územního a stavebního řízení 
nebo podáno oznámení společného územního souhlasu a souhlasu s provedením ohlášeného 
stavebního záměru, která má být umístěna na pozemku či pozemcích part. č. , pare. č. 

, part. č. , part. č.  a part. č. , vše v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, 
a to v období od 1.1.2022 do dne podání této žádosti. Předmětem stavebního záměru, jak lze 
zjistit z veřejných zdrojů, má být výstavba bytového domu U Staré elektrárny. Pro účely této 
žádosti je však název stavby pouze doplňující informací. 

2) Byla-li žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby, žádost o vydání územního souhlasu, 
žádost o vydání společného územního a stavebního řízení nebo podáno oznámení společného 
územního souhlasu a souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru na pozemcích či 
jen některém z pozemků uvedených v odst. 1 této žádosti ve výše uvedeném období podána, 
žádám o sdělení, zda již bylo oznámeno zahájení některých z uvedených řízení, jejichž 
zahájení se oznamují. 

3) Bylo-li již některé z výše uvedených řízení oznámeno a došlo stavebním úřadem k jeho 
přerušení nebo zastavení, žádám o sdělení důvodů, pro které tomu tak bylo. Pokud došlo 
žadatelem ke zpětvzetí podané některé z výše uvedených žádostí nebo oznámení společného 
územního souhlasu a souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru, žádám o sdělení 
data, kdy byla žádost vzata zpět. 

4) Pro případ, že již bylo některé z výše uvedených rozhodnutí vydáno nebo byl vydán společný 
územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru na pozemcích či jen 
některém z pozemků uvedených v odst. 1 této žádosti, a to v období od 1.1.2022 do dne podání 
této žádosti, žádám o poskytnutí kopie tohoto rozhodnutí. 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www. osstrava. c7. 
pests@o$travs.cz 

iG 00845451 DIG CZ00845451 
CYtfslcúčtu ?.. :849297309/0800 
f0 0$ 5Lli tniv ' .' 

zx 



Magistrát enésl:a Ostravy 
odbor územního iF10 p liC1vúiii a s`L'f1vE;IJfišh^ řádu 

III I ~i~llll O I~l191I IIIIIIIIII 
smoves891886ef 

I IIIII III 

Magistrát k Vaši žádosti ze dne 6.6.2023 uvádí, že neeviduje žádnou žádost o vydání rozhodnutí 
o umístění stavby, žádost o vydání územního souhlasu, žádost o vydání společného územního 
a stavebního řízení nebo oznámení společného územního souhlasu a souhlasu s provedením 
ohlášeného stavebního záměru na pozemcích parc.č. , parc.č. , parc.č. , parc.č.  
a parc.č. , vše v k.ú. Slezská Ostrava, a tudíž ve Vámi uvedeném období nebylo žádné zahájení 
řízení oznámeno, přerušeno, nedošlo k zpětvzetí žádosti. Zároveň nebylo vydáno žádné z výše 
uvedených rozhodnutí ani nebyl vydán společný úzenmí souhlas a souhlas s provedením ohlášeného 
stavebního záměru. 

-podepsáno elektronicky-

? 872S 30 c?strava. 1C 00845451 Diú 0Z0:38',r451 
SNsá6v.[?.ritrElYčs.CJ_ GiS€o ikftl! 2?-í6497_6'l309/.ri800 

22 pesEa^ostrav..cz {7 [?S 5zUbvřw 




